Nona.

Et quoniam à Presbyteris ignotis aliunde advenientibus Monasteriensi Dioecesi haud quaquam adscriptis confusiones ac scandala timeri possunt (uti non semel ante hoc observata fuere) nisi ante admissionem ad celebrandum sacerdotem, Missae Sacramentum, tum Literae eorum commendatitiae, tum idoneitas accurate examinentur, praecepimus per praesentes, ut visis licet eorundem commendatitii, nec aliter ipsis à Vicario Nostro Generali licentia legendi Missas concedatur, quam per tantum temporis duntaxat, quod eorum negotiis expediendis sufficiat, atque si externus eorum habitus Sacerdotalem modestiam ac integritatem praeserferat. Nec non cum prohibitione expressa, nē pro Missis Eleemosynas accipiant, sed titulo suo contenti peractis negotiis suis mox revertantur ad Ecclesiam suam, cujas servitio devincti agnoscuntur. In quorum fidem praesentes Manu Nostrā subscriptas Sigillo Nostro communiri jussimus. Neuhusil die 5ta Novembri 1742.

Clemens Augustus

(L. S.)

Elector.

C. J. Melchiorri.

Nr. 28.

Jagd-Edict vom 28. Jul. 1747.

Von Gottes Gnaden Wir Clement August Erzbischoff zu Köln, Bischoff zu Münster zc. zc.

Thuen kund und fügen hiemit jedermanniglichen zu wissen: welcher gestalt von Unseren Ehrenwürdigen Dom- Capitul zu Münster uns unter 12ten Decembri verflossenen 1746ten Jahrs die klagliche Vorstellung geschehen, wie daß, ob zwar zu Conservation des Wild-Pretts, und daß ein jeder ohnberechtigter von den ohnerlaubten Jagen abgehalten würde, hiebwohl verschiedene heilsame Lands-herrliche gnädigste Verordnungen ergangen, und durch offene Publication von denen Gant-